
ZARZĄDZENIE Nr I/266/2006 
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia 22 maja 2006 roku 
 
 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Zakładu Opiekuńczo – Rehabilitacyjnego  
w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. 
Nr 172, poz. 144 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128) zarządzam,  
co następuje: 
 
 
 §1. 1. Zatrudnia się z dniem 23 maja 2006 roku na stanowisku Dyrektora Zakładu 
Opiekuńczo – Rehabilitacyjnego w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Iłżecka 31 Panią  
Jolantę Sienniak. 

2. Nawiązanie stosunku pracy następuje na podstawie umowy o pracę na czas  
nie określony. 
 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
         Prezydent Miasta  
        Ostrowca Świętokrzyskiego 

            Jan Szostak 


